
СОВЕТ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

станица Павловская

О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского 
поселения Павловского района от 4 августа 2016 года №25/204 

«Об утверждении порядка досрочного прекращения полномочий 
(освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные 

должности в связи с утратой доверия»

Руководствуясь федеральным законом от 1 июля 2017 года № 132-ФЗ <О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации 
в части размещения в государственной информационной системе в области 
государственной службы сведений о применении взыскания в виде увольнения 
в связи с утратой доверия за совершение коррупционных правонарушений», 
Совет Павловского сельского поселения Павловского района решил:

1. Внести в решение Совета Павловского сельского поселения 
Павловского района от 4 августа 2016 года № 25/204 «Об утверждении порядка 
досрочного прекращения полномочий (освобождения от должности) лиц, 
замещающих муниципальные должности в связи с утратой доверия» 
изменения, дополнив пунктом 10 следующего содержания:

«10. Сведения о применении к лицу, замещающему муниципальную 
должность, взыскания в виде прекращения полномочий (освобождения от 
должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного 
правонарушения включаются органом местного самоуправления, в котором это 
лицо замещало соответствующую должность, в реестр лиц, уволенных в связи с 
утратой доверия, предусмотренный статьёй 15 Федерального закона от 25 
декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

2. Поручить администрации Павловского сельского поселения 
Павловского района (Левченко) разместить настоящее решение на 



2

официальном сайте Павловского сельского поселения Павловского района 
(www.pavlovskoe-sp.ru).

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности главы
Павловского сельского 
поселения Павловского района

Председатель Совета Павловского 
сельского поселения Павловского района

Н.В. Левченко

И.В.Воронова


